[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2016 года
№ 600-П

Экз. № ________
с. Большое Нагаткино
Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении граждан на 2017 год
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении граждан на 2017 год администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Цильнинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район»     Шубину З.Д.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
Глава муниципального образования
 «Цильнинский район»

     Х.В. Рамазанов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования  «Цильнинский район»
от 30.12.2016г. № 600-П
ПЛАН
проведения проверок соблюдения земельного законодательства в отношении граждан  на 2017 год администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области
	№№ п/п
	объект проверки
	Дата начала проведения проверки (месяц)
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней)
	ответственный за проведение проверки (должность, ФИО)

	1.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Луговая, д. 13
к/н 73:20:050407:17, площадь 660 кв.м
	февраль
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	2.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Луговая, д. 15
к/н 73:20:050407:18, площадь 1200 кв.м
	февраль
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	3.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Луговая, д. 19
к/н 73:20:050407:20, площадь 500 кв.м
	февраль
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	4.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Луговая, д. 21
к/н 73:20:050407:3, площадь 1088 кв.м
	март
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	5.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Луговая, д. 21
к/н 73:20:050407:3, площадь 1088 кв.м
	март
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	6.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Луговая, д. 21
к/н 73:20:050407:3, площадь 1088 кв.м
	март
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	7.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Луговая, д. 25
к/н 73:20:050407:22, площадь 500 кв.м
	март
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	8.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Луговая, д. 26
к/н 73:20:050408:2, площадь 1121 кв.м
	март
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	9.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Луговая, д. 29
к/н 73:20:050407:24, площадь 600 кв.м
	апрель
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	10.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Луговая, д. 31
к/н 73:20:050407:25, площадь 613 кв.м
	апрель
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	11.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Луговая, д. 35
к/н 73:20:050407:27, площадь 600 кв.м
	апрель
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	12.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Луговая, д. 35
к/н 73:20:050407:27, площадь 600 кв.м
	апрель
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	13.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Луговая, д. 37
к/н 73:20:050407:8, площадь 715 кв.м
	апрель
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	14.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Дачная, д. 4
к/н 73:20:050301:585, площадь 1435 кв.м
	май
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	15.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Дачная, д. 26
к/н 73:20:050301:567, площадь 1497 кв.м
	май
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	16.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Дачная, д. 28
к/н 73:20:050301:566, площадь 1552 кв.м
	май
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	17.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Вишневая, д. 38
к/н 73:20:050301:583, площадь 1199 кв.м
	май
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	18.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Мира, д. 13
к/н 73:20:050502:57, площадь 1114 кв.м
	июнь
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	19.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Мира, д. 14
к/н 73:20:050408:8, площадь 1946 кв.м
	июнь
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	20.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Мира, д. 18
к/н 73:20:050408:14, площадь 1900 кв.м
	июнь
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	21.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Мира, д. 20
к/н 73:20:050408:15, площадь 700 кв.м
	июнь
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	22.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Мира, д. 21
к/н 73:20:050502:45, площадь 600 кв.м
	июнь
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	23.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Мира, д. 22
к/н 73:20:050408:16, площадь 1300 кв.м
	июль
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	24.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Мира, д. 25
к/н 73:20:050502:46, площадь 500 кв.м
	июль
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	25.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Мира, д. 26
к/н 73:20:050408:18, площадь 1400 кв.м
	июль
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	26.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Мира, д. 28
к/н 73:20:050408:19, площадь 1798 кв.м
	июль
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	27.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Мира, д. 29
к/н 73:20:050502:47, площадь 4000 кв.м
	июль
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	28.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Мира, д. 30
к/н 73:20:050408:20, площадь 1469 кв.м
	август
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	29.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Мира, д. 33
к/н 73:20:050502:48, площадь 570 кв.м
	август
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	30.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Мира, д. 34
к/н 73:20:050408:22, площадь 800 кв.м
	август
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	31.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Юбилейная, д. 6
к/н 73:20:050201:283, площадь 1200 кв.м
	август
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	32.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Юбилейная, д. 19
к/н 73:20:050201:1093, площадь 1553кв.м
	август
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	33.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Юбилейная, д. 29
к/н 73:20:050201:288, площадь 1395 кв.м
	сентябрь
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	34.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Зеленая, д. 17
к/н 73:20:050201:1087, площадь 1166 кв.м
	сентябрь
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	35.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Зеленая, д. 25
к/н 73:20:050201:1089, площадь 1167 кв.м
	сентябрь
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	36.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Солнечная, д. 12
к/н 73:20:050301:570, площадь 1163 кв.м
	сентябрь
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	37.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Солнечная, д. 30
к/н 73:20:050301:588, площадь 1668 кв.м
	октябрь
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	38.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Красноармейская, д. 1
к/н 73:20:050407:28, площадь 500 кв.м
	октябрь
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	39.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Красноармейская, д. 3
к/н 73:20:050407:119, площадь 1323 кв.м
	октябрь
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	40.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Красноармейская, д. 7
к/н 73:20:050407:30, площадь 1694 кв.м
	октябрь
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	41.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Красноармейская, д. 9
к/н 73:20:050407:11, площадь 2352 кв.м
	ноябрь
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	42.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Красноармейская, д. 11
к/н 73:20:050407:9, площадь 1674 кв.м
	ноябрь
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	43.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Красноармейская, д. 13
к/н 73:20:050407:33, площадь 1800 кв.м
	ноябрь
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.

	44.
	Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Красноармейская, д. 17
к/н 73:20:050407:35, площадь 671 кв.м
	ноябрь
	20
	начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Краснов С.Ю.